
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение       

детский сад № 32 «Ромашка» 

муниципального образования города-курорта Анапа 

Приказ 

от «18» июля 2024 г.                                                                      № 22/1 – ОД 

Об определении направления для реализации проекта «Ускорение 

процесса адаптации детей 3-4 лет к детскому саду» и создании рабочей 

группы по внедрению принципов бережливого производства. 

В соответствии с письмом управления экономики администрации 

муниципального образования город-курорт Анапа от 01.07.2024 г. № 

10.02.07-489/24 «О предоставлении информации», в целях оптимизации 

процесса «Ускорение процесса адаптации детей 3-4 лет к детскому саду», а 

также повышения эффективности деятельности МАДОУ д/с № 32 

«Ромашка», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Определить следующее направление для реализации проекта и 

создать, на время реализации проекта, рабочую группу по внедрению 

принципов бережливого производства из следующих сотрудников 

организации: «Ускорение процесса адаптации детей 3-4 лет к детскому саду» 

Ответственный по направлению: 

Мартыненко Татьяна Владимировна-старший воспитатель 

Участники рабочей группы: 

Карартунян Ирина Ервантовна – воспитатель 

Никитенко Екатерина Николаевна – воспитатель 

Горибянц Лариса Арутюновна – воспитатель 

Екимова Диана Александровна – воспитатель 

2. Сроки реализации проекта 01.08.2024 г.- 27.12.2024 г. 

3. Определить место совещания рабочей группы: с. Супсех, ул. 

Гагарина, д. 80, методический кабинет. 

4. Рабочей группе в обязательном порядке вести протокол о ходе 

внедрения проектов и проводить заседания по направлениям не реже 1 раза в 

месяц. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МАДОУ д/с № 32                                        Г.Д.Пятова                                                    

С приказом ознакомлен (а): 

                                                                          Т.В. Мартыненко _____________ 

                                                                           И.Е. Карартунян ______________ 

Е.Н. Никитенко _______________ 

Л.А. Горибянц ________________ 

Д.А. Екимова _________________ 


		2024-07-29T10:53:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 32 "РОМАШКА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
	Я являюсь автором этого документа




